DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTOS DO LIAN GONG EM
18 TERAPIAS SOBRE PARÂMETROS VITAIS CLÍNICOS E DOR AUTORREFERIDA de
autoria de ALANE JUSCENÍ MENEZES CORDEIRO, EWERTON JOSÉ DE SOUZA
MACIEL, ELIANE DE SOUSA LEITE, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao
ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119268

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119268